
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 31 августа 2017 года      №  307 

 

Об исправлении технической ошибки 

 

В целях исправления технической ошибки, допущенной в 

Постановлении Администрации сельского поселения Красный Яр № 255 «О 

включении в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области», руководствуясь Уставом сельского 

поселения Красный Яр ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исправить техническую ошибку (опечатку) в Постановлении 

Администрации сельского поселения Красный Яр № 255 «О включении в 

схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области»:  в дате постановления «от 7 июня 2017 года» читать 

«от 7 июля 2017 года». 

2. В остальном текст Постановления читать без изменений. 

3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации 

сельского поселения Красный Яр  в сети Интернет 

http://www.kryarposelenie.ru. 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава сельского 

поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области                                                                    А.Г. Бушов 

http://www.kryarposelenie.ru/

